
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І  Ш  Е Н Н Я 
 

 

від 15.03.2024 № 147 

м. Золотоноша 
 

Про надання дозволу неповнолітньому Яковлеву Д.М. 

на замовлення технічної документації та 

подальшої реєстрації права власності на ½ частину 

земельної ділянки, діючи за згодою батька 

 

Розглянувши заяву Яковлева М.П., неповнолітнього Яковлева Д.М. 

(07.03.2024 № 122) щодо надання дозволу неповнолітньому Яковлеву Д.М. на 

замовлення технічної документації, діючи за згодою батька, додані документи, 

враховуючи рішення комісії з питань захисту прав дитини від 14.03.2024, 

захищаючи права та інтереси неповнолітнього, керуючись п. 4 „б”  

ст. 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, - 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Надати дозвіл неповнолітньому Яковлеву Дмитрію Миколайовичу, 

24.12.2006 р. н., на замовлення технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення меж земельної ділянки по пров. Центральному, 28 в  

с. Хрестителеве Золотоніського району та подальшої реєстрації права власності 

на ½ частину земельної ділянки, дозволивши батькові, Яковлеву Миколі 

Петровичу, представляти інтереси неповнолітнього сина у державних та 

приватних установах під час оформлення документів.  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Флоренка О.А., службу у справах дітей, сім’ї, молоді та спорту  

(Засенко Н.І.). 

 

 

Секретар ради       Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 

 

Ніна Засенко 23880 


